
       

Uchwała nr 18/VI/2021 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 22 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie: zaopiniowania zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Geografii    

i Gospodarki Przestrzennej UJ  

 

Na podstawie § 90 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego  Rada Wydziału Geografii 

i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje  

zmiany w strukturze organizacyjnej Instytutu Geografii i Gospodarki Przestrzennej UJ: 

1) przekształcenie Zakładu Geografii Fizycznej  w Pracownię Geografii Fizycznej, 

2) przekształcenie Zakładu Gleboznawstwa i Geografii Gleb w Pracownię 

Gleboznawstwa i Geografii Gleb, 

3) utworzenie Pracowni Geografii Religii. 

§ 3 

1. Regulamin Pracowni Geografii Fizycznej określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Regulamin Pracowni Gleboznawstwa i Geografii Gleb określa załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Regulamin Pracowni Geografii Religii określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


